Formació del personal de planta 

Gestió de les mostres i anàlisis en laboratori certificat (12 

mesos) 

Manteniment anual 

D’acord amb el valor estimat del contracte -import base de licitació IVA exclòs, més totes les 

possibles modificacions (20%) que és dos-cents set mil sis-cents euros (207.600,00 €), el 

procediment d’adjudicació a seguir és el procediment obert.  

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en dos-cents nou mil tres-cents trenta  

euros (209.330,00 €), IVA inclòs. 

Aquest contracte és una actuació subvencionada 100% per l’Agència de Residus de Catalunya. 

Fonament jurídic: 

1. Els articles 13, 17, 16 i 18 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic 

per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del

[...]

Import IVA Import total (IVA 

inclòs) 

2025 620.0001 3.460,00 € 726,60 € 4.186,60 € 

2026 620.0001 169.540,00 € 35.603,40 € 205.143,40 € 

TOTAL 173.000,00 €  36.330,00 € 209.330,00 € 

El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en dos-cents nou mil tres-cents trenta euros 

(209.330,00 €), IVA inclòs. 

Partida pressupostària: 

620.0001 Inversions en maquinària, instal·lacions i utillatge 

Estudi econòmic: 

Per a la fixació del pressupost base de licitació s’han tingut en compte els preus de mercat. Aquest 

és el seu desglossament:

[...]

beneficis, assegurances, transports, taxes, preus públics i tots els impostos i tributs que puguin 

pertocar-li com a conseqüència de la contractació i anirà amb càrrec a la partida pressupostària 

620.0001 Inversions en maquinària, instal·lacions i utillatge. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de dos-cents set mil sis-cents euros (207.600,00 €). Aquesta xifra 

inclou l’import total que pot ser retribuït al contractista, incloent les possibles pròrrogues i possibles 

modificacions previstes. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals 

pròrrogues